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Montevideo, 11 de agosto de 2025.

COMUNICADO N2 1 — ACLARACIONES

Consulta No. 1: ¢ Qué cantidad de rutas se va a manejar entre los firewalls? Asi podemos
dimensionar un router que se adapte a estas capacidades.

Respuesta No. 1: Minimo 500 rutas por firewalls.
Consulta No. 2: ¢ Qué capacidad de trafico total se va a generar entre los firewalls?

Respuesta No. 2: La capacidad maxima del enlace es de 1 Giga bit.



